
        Estado do Rio Grande do Sul 
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais 
 

 

 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 25/2024 

PROCESSO Nº 151/2024 
 

1. Objeto: DESPESA COM INSCRIÇÃO DE SERVIDOR EM TREINAMENTO NA MODALIDADE EAD 
SOBRE CONTRATAÇÃO DIRETA, INEXIGIBILDIADE DE LICITAÇÃO E DISPENSA DE LICITAÇÃO 
REALIZADO PELA EMPRESA DPM EDUCAÇÃO LTDA 

 

2. Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

 
 

3. Contratada: DPM EDUCAÇAO LTDA 

4. Valor Contratado: R$ 445,00 (Quatrocentos e quarenta e cinco reais) 

5. Forma de Pagamento: Após envio de boleto. 

6. Processo de Inexigibilidade: 25/2024 

7. Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso III, alínea F, da Lei Nº 14.133/2021. 

8. Elemento Desp: 3.3.90.39.48.00.00 (R$ 445,00) 

9. Atividade: 2.109 
 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APROVADA PELO Sr. LEODEGAR RODRIGUES, 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

_________________________________ 

LEODEGAR RODRIGUES 
Prefeito Municipal 


